
   DZIENNIK URZĘDOWY 
 

      Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
 

 

     Warszawa, dnia 7 grudnia 2016 r. 

Poz. 27 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1) 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Monitorującego 

Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 10 lipca 2015 r.  

o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. poz. 1358 oraz z 2016 r. poz. 1203), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program Operacyjny 

„Rybactwo i Morze” (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 3 i 17) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 30 w 

brzmieniu:  

„30) 2 przedstawicieli podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, 

równouprawnienia płci i niedyskryminacji, reprezentujących społeczeństwo obywatelskie: 

a) przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania, 

                                                 
1)

  
Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 1909 i 2091).
 



– 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej                                                Poz. 27  

 

b) przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.”. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej: M. Gróbarczyk 

 

 

 


		2016-12-07T15:31:27+0100




